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Servizi e tecnologie per la ristorazione dal 1973 ... Services and Technologies for professional catering since 1973
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CODICE

HF-810613

DESCRIZIONE

CARRELLO PORTATEGLIE INOX, con 15 coppie Guide,
passo 80 mm, per 15 Teglie Gastro-Norm GN 1/1 (mm
530x325), dim.mm.615x450x1695h

PREZZO/CONSEGNA

€ 187,66 + /4

Spedizione in Italia: calcolata nel
carrello

Consegna: da 4 a 9 giorni

o realizzato in acciaio inox;

DESCRIZIONE PROFESSIONALE

CARRELLO PORTATEGLIE INOX, capacita 15 TEGLIE GN 1/1 (mm 530x325):

o capacita 15 Teglie Gastro-Norm 1/1 (530x325);

o passo 80 mm;

o fermo di sicurezza teglie su ambo i lati;

o dotato di 4 rotelle, di cui 2 girevoli con sistema frenante;

o consegna in kit da montare.

Marchio CE

SCHEDA TECNICA

Peso netto (Kg)
Peso lordo (Kg)
Larghezza (mm)
Profondita (mm)

Altezza (mm)

19
22
615
450
1695
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